

## Lucrari de reparatie a drumurilor din com. Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 546 140,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Reparatia drumului cu imbracaminte din pietris</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,9000	46,20 0,00	2 813,58 0,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	11,7000	1 687,42 0,00	19 742,81 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 449,0000	7,76 0,00	11 240,62 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	50,9000	6 064,17 234,95	308 666,07 11 958,77
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,0000	509,20 106,06	6 110,40 1 272,70
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,0000	6 064,17 234,95	60 641,66 2 349,46

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			409 215,14
		<b>Total Capitolul 1. Reparatia drumului cu imbracaminte din pietris Inclusiv salariu</b>				<b>409 215,14 15 580,93</b>

		Total	lei			409 215,14
		Asigurarea sociala	24 %			3 739,42
		Total				412 954,56
		Cheltuieli de regie	7 %			28 906,82
		Total				441 861,38
		Beneficiu de deviz	3 %			13 255,84
		Total				455 117,22
		TVA	20 %			91 023,44
		TOTAL				546 140,66
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>546 140,66 15 580,93</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Cainarului

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 546 140,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	8,0400	47,56	382,38
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,7200	47,56	890,32
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	300,8460	47,56	14 308,23
		<b>Total manopera</b>				<b>15 580,93</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,9000	154,25	9 393,82
2.	1212121212121	Apa	m3	3,1080	7,50	23,31
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,9000	224,51	13 672,66
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,2240	224,51	274,80
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 151,0100	224,51	258 413,26
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	15,2400	224,51	3 421,53
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	91,3500	224,51	20 508,99
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	3,0720	154,25	473,86
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	182,7000	7,50	1 370,25
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>307 552,48</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,5966	350,00	3 708,81
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	165,0390	200,00	33 007,80
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,0960	200,00	619,20
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	68,2080	150,00	10 231,20
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,7122	283,10	4 448,13
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	55,6920	354,50	19 742,81
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	6,4554	120,00	774,65
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	72,4500	155,15	11 240,62
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	25,4886	90,57	2 308,51
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>86 081,73</b>

Total	lei	409 215,14
Asigurarea sociala	24 %	3 739,42
Total		412 954,56

Cheltuieli de regie	7 %	28 906,82
Total		441 861,38
Beneficiu de deviz	3 %	13 255,84
Total		455 117,22
TVA	20 %	91 023,44
TOTAL		546 140,66
<b>Total deviz:</b>		<b>546 140,66</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Reparatia drumului cu imbracaminte din pietris</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
		<i>Total</i>	lei			2 813,58
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 687,42 0,00
	2952270007403	Incargarator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	354,50	1 687,42
		<i>Total</i>	lei			19 742,81
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			7,76 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	155,15	7,76
		<i>Total</i>	lei			11 240,62
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 064,17 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	224,51	4 243,24
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,51	336,77
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	224,51	224,51
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	154,25	154,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	7,50	22,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Total</i>	lei			308 666,07
5	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			509,20 106,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	47,56	31,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5600	47,56	74,19
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	224,51	285,13
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	224,51	22,90
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	154,25	39,49
	1212121212121	Apa	m3	0,2590	7,50	1,94
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	90,57	2,08
		<i>Total</i>	lei			6 110,40
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 064,17 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	224,51	4 243,24
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	224,51	336,76

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	224,51	224,51
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	154,25	154,25
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	7,50	22,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	120,00	12,72
		<i>Total</i>	lei			60 641,66

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.